附件3：

关于拟吸收马硕等10位同志为入党积极分子公示

（_2019_/_2020_学年第_2_学期）

根据本人申请、团支部推优，经2020年3月30日研究生党支部委员会研究，拟吸收马硕等10位同志为入党积极分子，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2020年3月30日至2020年 4月5日。

	所属支部
	班级
	姓名
	出生期
	申请入党时间
	确定入党积

极分子时间
	培养联系人

	研究生党支部
	马硕19研
	马  硕
	1997年01月17日
	2019年09月07日
	2020年03月30日
	俞吉东、田棒棒

	研究生党支部
	马硕19研
	姜琦成
	1996年02月03日
	2019年09月07日
	2020年03月 30日
	田棒棒、张  敏

	研究生党支部
	马硕19研
	叶华娟
	1996年10月29日
	2019年09月07日
	2020年03月30日
	张雯煜、张  敏

	研究生党支部
	马硕19研
	胡梦铃
	1997年06月10日
	2019年09月08日
	2020年03月30日
	马闻育、程昕颖

	研究生党支部
	马硕19研
	霍胤睿
	1996年10月09日
	2019年09月08日
	2020年03月30日
	马闻育、程昕颖

	研究生党支部
	马硕19研
	徐  萌
	1994年10月28日
	2019年09月08日
	2020年03月30日
	严信博、何忠杰

	研究生党支部
	马硕19研
	徐  珂
	1996年11月01日
	2019年09月09日
	2020年03月30日
	严信博、张雯煜

	研究生党支部
	马硕19研
	孙丽洁
	1996年10月04日
	2019年09月09日
	2020年03月30日
	马闻育、严信博

	研究生党支部
	马硕19研
	张  悦
	1992年07月12日
	2019年09月09日
	2020年03月30日
	张雯煜、张  敏

	研究生党支部
	马硕19研
	戴  燕
	1996年11月29日
	2019年09月09日
	2020年03月30日
	何忠杰、洪建亚

公示联系人：吴韵冰、来哲渊，联系方式：28008780，邮箱：519565019@qq.com。
马克思主义学院研究生党支部（盖二级党组织章）

2020年3月30日